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ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісії районної ради з політико-правових                                                і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я                    та соціального захисту населення
24 грудня 2020 року                                                                     15-00, каб № 11
Члени постійної комісії присутні на засіданні:

1. Абдула Наталія Олександрівна
2. Безбородов Геннадій Олександрович

3. Кирюхін Дмитро Федорович

4. Левченко Віталій Віталійович

5. Лук’янченко Ірина Олексіївна

6. Мотринець Світлана Миколаївна

7. Савченко Віталій Леонідович

8. Тертишник Олег Юрійович
Запрошені на засідання:

1. Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
2. Гонтар Світлана Василівна – начальник управління соціального захисту населення районної державної адміністрації.
3. Васенко Ганна Володимирівна – директор Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня».
4. Равлюк Руслана Михайлівна – в.о. директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».
Порядок денний:
1. Про обрання заступника голови постійної комісії.

Доповідає: Савченко Віталій Леонідович - голова постійної комісії.
2. Про обрання секретаря постійної комісії.

Доповідає: Савченко Віталій Леонідович - голова постійної комісії.
3. Про порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання.

Доповідає: Савченко Віталій Леонідович - голова постійної комісії.
4. . Про затвердження Регламенту Красноградської районної ради              VIІI скликання.

Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
5. Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік. 

Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
6. Про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради VІІІ скликання».
Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
7. Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року    № 9-VІІІ «Про обрання складу постійних комісій районної ради».

Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
8. Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року    10-VІІІ «Про закріплення депутатів Красноградської районної ради                        VІІІ скликання за територіальними виборчими округами».
Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
9. Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року    № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради».

Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
10. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Миколаївна – начальник управління соціального захисту населення районної державної адміністрації.

11. Про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки.
Доповідає: Васенко Ганна Володимирівна – директор Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня».
12. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Васенко Ганна Володимирівна – директор Комунального некомерційного підприємства «Красноградська центральна районна лікарня».

Доповідає: Равлюк Руслана Михайлівна – в.о. директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

13. Про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки.
Доповідає: Равлюк Руслана Михайлівна – в.о. директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

14. Різне.

1. Слухали: Савченка В.Л, який запропонував обрати заступником голови постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Абдулу Наталію Олександрівну.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0.
Вирішили: обрати заступником голови постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Абдулу Наталію Олександрівну
2. Слухали: Савченка В.Л, який запропонував обрати секретарем постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Лук’янченко Ірину Олексіївну.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: обрати секретарем постійної комісії з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання Лук’янченко Ірину Олексіївну.

3. Слухали: Савченка В.Л., який запропонував прийняти порядок денний          ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти порядок денний ІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання в цілому.
4. Слухали: Фролова К.М., який ознайомив з проєктом рішення про затвердження Регламенту Красноградської районної ради VIІI скликання.
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження Регламенту Красноградської районної ради VIІI скликання.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 9-VІІІ «Про обрання складу постійних комісій районної ради» в цілому.
5. Слухали: Фролова К.М., який ознайомив з проєктом рішення про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік.
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2021 рік.
6. Слухали: Фролова К.М., який ознайомив з проєктом рішення про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради VІІІ скликання».
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради VІІІ скликання».

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про затвердження персонального складу та «Положення про Президію Красноградської районної ради                    VІІІ скликання».
7. Слухали: Фролова К.М., який ознайомив з проєктом рішення про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 9-VІІІ «Про обрання складу постійних комісій районної ради».
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 9-VІІІ «Про обрання складу постійних комісій районної ради».

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 9-VІІІ «Про обрання складу постійних комісій районної ради».
8. Слухали: Фролова К.М., який ознайомив з проєктом рішення про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року 10-VІІІ «Про закріплення депутатів Красноградської районної ради VІІІ скликання за територіальними виборчими округами».
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року 10-VІІІ «Про закріплення депутатів Красноградської районної ради VІІІ скликання за територіальними виборчими округами».

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року 10-VІІІ «Про закріплення депутатів Красноградської районної ради VІІІ скликання за територіальними виборчими округами».

9. Слухали: Фролова К.М., який ознайомив з проєктом рішення про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради».
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради».
Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2020 року № 11-VІІI «Про реорганізацію Зачепилівської, Кегичівської, Сахновщинської районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Красноградської районної ради».

10. Слухали: Гонтар С.М. яка ознайомила присутніх з проектом рішення про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами).
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами).

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2020 рік (зі змінами).
11. Слухали: Васенко Г.В., яка ознайомила з проєктом рішення про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки.
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про затвердження Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Красноградського району, що надається комунальним некомерційним підприємством «Красноградська центральна районна лікарня» на 2021 – 2023 роки.
12. Слухали: Васенко Г.В. та Равлюк Р.М.., які ознайомили з проєктом рішення про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

13. Слухали: Равлюк Р.М., яка ознайомила з проєктом рішення про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки.
Савченко В.Л., який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про затвердження Програми розвитку і підтримки первинної медико-санітарної допомоги у Красноградському районі на 2021-2024 роки.
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